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Kat: -62Kg

1 De March Giorgio Rorschach m 1971 62.0 70 j 78 j 82 n 78 90 j 100 n 100 n 90 168

m 0 0 0

m 0 0 0

Kat: -69Kg m

1 Graber Roland Rorschach m 1987 68.5 83 j 86 j 89 j 89 95 j 100 j 105 n 100 189

2 Kern Urs Rorschach m 1967 68.5 76 j 80 n 80 j 80 96 j 101 j 105 n 101 181

3 Bortolon Marco Vis Nova m 1984 64.5 75 j 80 j 85 n 80 90 j 96 j 100 n 96 176

4 Rey Hannes Tramelan m 1997 64.0 75 j 78 j 80 j 80 95 n 95 j 100 n 95 175

5 Matthez Bradley Tramelan m 1996 65.7 62 j 66 j 68 n 66 80 n 80 j 86 j 86 152

6 Ndoli Jean Bosko Tramelan m 1982 68.2 65 j 68 n 70 n 65 80 j 80 145

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

0 0 0

m 0 0 0

Kampfrichter: Franz Reichlin  

Kampfrichter: Daniel Rod

Kampfrichter: Daniel Tschan
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Kat: -77Kg

1 Gauguin Hervé Moutier m 1986 76.7 100 j 104 j 108 n 104 128 j 133 n 133 j 133 237

2 Graber Dominik Rorschach m 1981 76.1 88 j 92 j 94 j 94 112 j 118 j 122 n 118 212

3 Quentin Claire Tramelan m 1997 75.5 80 j 86 n 86 j 86 101 j 105 j 110 j 110 196

4 Novakovic Mirko Rorschach m 1971 76.2 75 j 80 j 85 j 85 100 n 100 j 106 j 106 191

5 Röthlisberger Roman Rorschach m 1987 75.1 70 j 75 n 76 j 76 92 j 100 n 100 n 92 168

6 Spiak Alex Rorschach m 1989 73.7 74 j 78 n 78 n 74 92 n 92 j 98 n 92 166

Cecchin Raphael Vis Nova m 1978 70.6 60 n 60 j 67 n 60 80 n 85 n 85 n 0 60

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

Kampfrichter: Koni Frei  

Kampfrichter: Daniel Sautebin

Kampfrichter: Gabriel Prongue

Schweizerischer Amateur Gewichtheber Verband                                                                                                              

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur

Elite Schweizermeisterschaft 25.05.2013, Turnhalle PHS, Rorschach

Reissen Stossen



R
a

n
g

Name Vorname Verein G
e

s
c
h

le
c
h

t

J
a

h
rg

a
n

g

G
e

w
ic

h
t

V 1 G
ü

lt
ig

 J
/N

V 2 G
ü

lt
ig

 J
/N

V 3 G
ü

lt
ig

 J
/N

Best V 1 G
ü

lt
ig

 J
/N

V 2 G
ü

lt
ig

 J
/N

V 3 G
ü

lt
ig

 J
/N

Best

Zweik.

Total

Kat: -85Kg

1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 80.6 127 j 131 j 133 n 131 145 j 150 j 155 n 150 281

2 Tschan Yannick Tramelan m 1996 83.5 100 j 104 j 107 n 104 113 j 116 j 120 n 116 220

3 Gallasch Claudio GHCB Basel m 1989 83.7 85 j 91 j 96 n 91 100 j 105 j 110 j 110 201

4 Hasani Driton Lausanne m 1989 78.9 70 j 80 j 85 n 80 90 j 95 j 100 j 100 180

5 Jacot Christoph La Chx de Fdsm 1972 83.3 60 j 65 j 70 j 70 75 j 80 j 85 j 85 155

Termignone Dany Moutier m 1987 83.1 128 j 132 j 135 n 132 150 n 155 n 155 n 0 132

0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

Kampfrichter: Koni Frei  

Kampfrichter: Daniel Sautebin

Kampfrichter: Gabriel Prongue
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Kat: -94Kg

1 Schwander Tom GHCB Basel m 1987 87.0 110 n 110 j 113 j 113 128 j 133 j 137 n 133 246

2 Machado Alberto Tramelan m 1987 85.5 100 j 105 j 110 n 105 130 j 133 n 130 235

3 Delévaux Edouard Tramelan m 1987 88.6 95 n 95 j 105 j 105 125 j 132 n 132 n 125 230

4 Pavlovic Vladeta Rorschach m 1987 87.0 80 j 85 j 90 j 90 95 j 102 j 107 j 107 197

5 Graber Martin Rorschach m 1957 89.3 80 j 85 n 85 j 85 98 j 102 j 106 n 102 187

6 Vallana Fabrizio Vis Nova m 1969 92.6 83 j 86 n 86 j 86 95 j 103 n 105 n 95 181

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

Kampfrichter: Koni Frei  

Kampfrichter: Daniel Sautebin

Kampfrichter: Gabriel Prongue
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Kat: -105Kg

1 Gysin Ramon GHCB Basel m 1983 103.6 110 j 116 j 120 j 120 130 j 137 j 141 n 137 257

2 Lauper Stéphane Tramelan m 1967 100.6 95 j 102 j 106 j 106 110 j 120 n 120 j 120 226

3 Delévaux David Tramelan m 1991 94.9 70 j 78 j 85 n 78 107 j 113 j 115 n 113 191

4 Graber Raphael Rorschach m 1970 95.3 83 j 86 j 88 n 86 100 j 105 j 107 n 105 191

5 Seke Emanuel La Chx d Fds m 1985 97.0 78 j 83 n 83 n 78 110 j 113 n 115 n 110 188

m 0 0 0

0 0 0

Kat: +105Kg

1 Graber Philipp Rorschach m 1972 128.6 105 j 110 j 116 j 116 135 j 145 j 150 n 145 261

0 0 0

0 0 0

m 0 0 0

m 0 0 0

Kampfrichter: Koni Frei  

Kampfrichter: Daniel Sautebin

Kampfrichter: Gabriel Prongue
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Sinclair

Punkte

Sinclairklassement Männer

1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 80.6 127 j 131 j 133 n 131 145 j 150 j 155 n 150 281 345.1

2 Gauguin Hervé Moutier m 1986 76.7 100 j 104 j 108 n 104 128 j 133 n 133 j 133 237 299.2

3 Schwander Tom GHCB Basel m 1987 87.0 110 n 110 j 113 j 113 128 j 133 j 137 n 133 246 290.7

4 Gysin Ramon GHCB Basel m 1983 103.6 110 j 116 j 120 j 120 130 j 137 j 141 n 137 257 282.2

5 Machado Alberto Tramelan m 1987 85.5 100 j 105 j 110 n 105 130 j 133 n 130 235 280.0

6 Graber Philipp Rorschach m 1972 128.6 105 j 110 j 116 j 116 135 j 145 j 150 n 145 261 269.5

7 Delévaux Edouard Tramelan m 1987 88.6 95 n 95 j 105 j 105 125 j 132 n 132 n 125 230 269.4

8 Graber Dominik Rorschach m 1981 76.1 88 j 92 j 94 j 94 112 j 118 j 122 n 118 212 268.8

9 Tschan Yannick Tramelan m 1996 83.5 100 j 104 j 107 n 104 113 j 116 j 120 n 116 220 265.3

10 Graber Roland Rorschach m 1987 68.5 83 j 86 j 89 j 89 95 j 100 j 105 n 100 189 255.4

11 Lauper Stéphane Tramelan m 1967 100.6 95 j 102 j 106 j 106 110 j 120 n 120 j 120 226 250.9

12 Quentin Claire Tramelan m 1997 75.5 80 j 86 n 86 j 86 101 j 105 j 110 j 110 196 249.6

13 Bortolon Marco Vis Nova m 1984 64.5 75 j 80 j 85 n 80 90 j 96 j 100 n 96 176 247.6

14 Rey Hannes Tramelan m 1997 64.0 75 j 78 j 80 j 80 95 n 95 j 100 n 95 175 247.5

15 Kern Urs Rorschach m 1967 68.5 76 j 80 n 80 j 80 96 j 101 j 105 n 101 181 244.6

16 De March Giorgio Rorschach m 1971 62.0 70 j 78 j 82 n 78 90 j 100 n 100 n 90 168 243.0

17 Gallasch Claudio GHCB Basel m 1989 83.7 85 j 91 j 96 n 91 100 j 105 j 110 j 110 201 242.1

18 Novakovic Mirko Rorschach m 1971 76.2 75 j 80 j 85 j 85 100 n 100 j 106 j 106 191 242.0

19 Pavlovic Vladeta Rorschach m 1987 87.0 80 j 85 j 90 j 90 95 j 102 j 107 j 107 197 232.8

20 Hasani Driton Lausanne m 1989 78.9 70 j 80 j 85 n 80 90 j 95 j 100 j 100 180 223.6

21 Graber Martin Rorschach m 1957 89.3 80 j 85 n 85 j 85 98 j 102 j 106 n 102 187 218.3

22 Delévaux David Tramelan m 1991 94.9 70 j 78 j 85 n 78 107 j 113 j 115 n 113 191 217.1

23 Graber Raphael Rorschach m 1970 95.3 83 j 86 j 88 n 86 100 j 105 j 107 n 105 191 216.6

24 Röthlisberger Roman Rorschach m 1987 75.1 70 j 75 n 76 j 76 92 j 100 n 100 n 92 168 214.7

25 Spiak Alex Rorschach m 1989 73.7 74 j 78 n 78 n 74 92 n 92 j 98 n 92 166 214.5

26 Seke Emanuel La Chx d Fds m 1985 97.0 78 j 83 n 83 n 78 110 j 113 n 115 n 110 188 211.7

27 Matthez Bradley Tramelan m 1996 65.7 62 j 66 j 68 n 66 80 n 80 j 86 j 86 152 211.2

28 Vallana Fabrizio Vis Nova m 1969 92.6 83 j 86 n 86 j 86 95 j 103 n 105 n 95 181 207.8

29 Ndoli Jean Bosko Tramelan m 1982 68.2 65 j 68 n 70 n 65 80 j 80 145 196.5

30 Jacot Christoph La Chx de Fds m 1972 83.3 60 j 65 j 70 j 70 75 j 80 j 85 j 85 155 187.2
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Frauen

Kat: -58Kg

1 Bramante Val. Teresita Vis Nova w 1977 57.3 55 j 62 n 65 j 65 70 j 75 n 79 n 70 135

2 Schilling Viviane Tramelan w 1976 54.3 39 j 42 j 46 n 42 50 j 55 n 55 n 50 92

3 Claire Timéa Tramelan w 1999 55.1 27 j 29 j 31 j 31 38 j 41 j 43 j 43 74

Kat: -63Kg

1 Kämpf Valérie Tramelan w 1997 62.9 38 j 40 j 43 j 43 50 j 55 n 55 n 50 93

Kat: -69Kg

1 Wicki Romina GHCB Basel w 1983 64.8 57 j 63 j 65 n 63 70 j 75 j 79 j 79 142

2 Luethy Katrin GHCB Basel w 1981 63.6 45 j 48 j 51 j 51 55 j 60 j 64 n 60 111

0 0 0

m 0 0 0

Kat: +75Kg

1 Sautebin Lydia Tramelan w 1987 78.4 55 j 60 j 62 n 60 70 j 75 j 80 j 80 140

2 Radusch Caroline GHCB Basel w 1987 78.0 57 j 61 n 61 n 57 70 n 70 j 75 n 70 127

m 0 0 0

Kampfrichter: Franz Reichlin  

Kampfrichter: Daniel Rod

Kampfrichter: Daniel Tschan
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Sinclairklassement

1 Bramante Val. Teresita Vis Nova w 1977 57.3 55 j 62 n 65 j 65 70 j 75 n 79 n 70 135

2 Wicki Romina GHCB Basel w 1983 64.8 57 j 63 j 65 n 63 70 j 75 j 79 j 79 142

3 Sautebin Lydia Tramelan w 1987 78.4 55 j 60 j 62 n 60 70 j 75 j 80 j 80 140

4 Radusch Caroline GHCB Basel w 1987 78.0 57 j 61 n 61 n 57 70 n 70 j 75 n 70 127

5 Luethy Katrin GHCB Basel w 1981 63.6 45 j 48 j 51 j 51 55 j 60 j 64 n 60 111

6 Schilling Viviane Tramelan w 1976 54.3 39 j 42 j 46 n 42 50 j 55 n 55 n 50 92

7 Kämpf Valérie Tramelan w 1997 62.9 38 j 40 j 43 j 43 50 j 55 n 55 n 50 93

8 Claire Timéa Tramelan w 1999 55.1 27 j 29 j 31 j 31 38 j 41 j 43 j 43 74

m 0 0 0
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